РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.08.2021 г.                                 с. Ларичиха                                      № 172
	О передаче Контрольно-счетной палате Тальменского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Ларичихинский сельсовет  Тальменского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2022 год

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Тальменского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Ларичихинский сельсовет  Тальменского района Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2022 год (приложение 1 и 2).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              Т.А. Гвоздева